
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/138/2017 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Złotoryjskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) w związku z art. 13, art. 14, art. 15, art. 25a, art.34 ust. 6, 

art. 37 ust. 3, art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 4, art. 71, art. 72 ust. 2 i 3, art. 76 ust. 1, 

art. 84 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2147, ze zm.), Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Złotoryjskiego Nr XXXIII/168/2001 z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu złotoryjskiego (Dz. Urz. Woj. 

Dolno. z 2013r. poz. 5249) skreśla się § 17 i § 18. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

I. Żurawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1988


		2017-04-18T12:56:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




